ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2014 № 1575-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Берко Елену Валерьевну, начальника территориального отраслевого ис-

полнительного органа государственной власти Свердловской области –

Управления социальной политики Министерства социальной политики

Свердловской области по Богдановичскому району, за большой вклад в

развитие системы социальной защиты населения Богдановичского рай-

она.

2.  Вотинцеву Галину Викторовну, адвоката адвокатской конторы № 7 го-

рода Екатеринбурга Свердловской областной коллегии адвокатов, за

большую работу по защите прав и законных интересов граждан.

3.  Желобкович Альфию Вячеславовну, главного бухгалтера общества с

ограниченной ответственностью «УралСпецСтрой» (город Качканар),

за большой вклад в развитие предприятия.

4.  Звереву Надежду Юрьевну, заместителя управляющего Асбестовским

отделением (на правах управления) Свердловского отделения № 7003 –

филиала открытого акционерного общества «Сбербанк России», за

многолетний добросовестный труд.

5.  Зыкова Сергея Васильевича, инженера-механика цеха выращивания

молодняка птицы отделения Белокаменное открытого акционерного

общества «Птицефабрика «Свердловская», за многолетний добросо-

вестный труд.

2

6.  Иванову Галину Михайловну, менеджера по продажам (индивиду-

альный предприниматель Жидко Валерий Федорович), за большой

вклад в развитие торговой деятельности в городе Первоуральске.

7.  Исламова Радика Галимовича, слесаря-ремонтника ремонтно-меха-

нического цеха закрытого акционерного общества «Русский хром 1915»

(город Первоуральск), за большой вклад в развитие предприятия.

8.  Калганова Михаила Геннадьевича, адвоката адвокатской конторы № 7

города Екатеринбурга Свердловской областной коллегии адвокатов, за

большую работу по защите прав и законных интересов граждан.

9.  Климан Татьяну Ивановну, адвоката адвокатской конторы № 1 города

Нижнего Тагила Свердловской областной коллегии адвокатов, за боль-

шую работу по защите прав и законных интересов граждан.

10.  Конареву Веру Викторовну, зубного врача государственного автономно-

го учреждения здравоохранения Свердловской области «Тавдинская

стоматологическая поликлиника», за большой вклад в оказание стомато-

логической помощи населению Тавдинского городского округа.

11.  Корякову Людмилу Владимировну, главного специалиста управления

культуры Администрации города Нижний Тагил, за большой вклад в

развитие культуры в городе.

12.  Максимову Елену Николаевну, индивидуального предпринимателя, за

большой вклад в развитие пищевой промышленности в городе Перво-

уральске.

13.  Михайлова Анатолия Александровича, главного специалиста Думы го-

родского округа ЗАТО Свободный, за большой вклад в развитие

местного самоуправления в городском округе.

14.  Николаеву Ирину Анатольевну, начальника финансового отдела Адми-

нистрации городского округа Верхний Тагил, за многолетний добросо-

вестный труд в органах местного самоуправления.

15.  Носкова Анатолия Александровича, аппаратчика сушки яичной массы

отделения Белокаменное открытого акционерного общества «Птице-

фабрика «Свердловская», за многолетний добросовестный труд.

16.  Осинцева Леонида Викторовича, адвоката адвокатской конторы № 2 го-

рода Екатеринбурга Свердловской областной коллегии адвокатов, за

большую работу по защите прав и законных интересов граждан.

17.  Пономарева Анатолия Владимировича, председателя правления Турин-

ского местного отделения Общероссийской общественной организации

«Российский союз ветеранов Афганистана», за большой вклад в разви-

тие ветеранского движения.

3

18.  Пургину Татьяну Ивановну, аппаратчика 4 разряда комбикормового

цеха открытого акционерного общества «Богдановичский комбикормо-

вый завод», за большой вклад в развитие агропромышленного комплек-

са Свердловской области.

19.  Рублеву Ираиду Алексеевну, инспектора Контрольного органа город-

ского округа Красноуральск, за многолетний добросовестный труд.

20.  Смолякова Владимира Устиновича, адвоката адвокатской конторы № 4

города Екатеринбурга Свердловской областной коллегии адвокатов, за

большую работу по защите прав и законных интересов граждан.

21.  Токарева Георгия Викторовича, начальника Финансового управления

администрации городского округа Богданович, за многолетний добро-

совестный труд.

22.  Цареву Марию Ивановну, заведующую адвокатской конторой № 1

Красногорского района города Каменска-Уральского Свердловской об-

ластной коллегии адвокатов, за большую работу по защите прав и за-

конных интересов граждан.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

20.1п-рпв